
K pronájmu, Byt 3+kk, 68 m2
Číslo inzerátu (ID): 4286936 Datum vydání: 15.11.2024

Cena za nemovitost:

27 900 Kč

Lokalita:
Praha 10

K dlouhodobému podnájmu Vám nabízíme velmi prostorný byt o
dispozici 3kk v samotném srdci pražských Vinohrad.

Byt se nachází v 5. patře velmi udržovaného cihlového domu s
výtahem s nádhernými společnými prostory, typickými pro domy na
Vinohradech.  Při renovaci, která byla dokončena v říjnu 2024 byli
zhotoveny nové dveře natřené slonovou kostí, kompletní opravy
omítek včetně výmalby a další drobné práce. Od okolního ruchu
Vás izolují velmi kvalitní dřevěná okna.

Byt se skládá z  kuchyně, tří oddělených pokojů z nichž z jednoho
lze vejít na balkón a tentýž pokoj má k dispozici komoru. Koupelny
s vanou a přípojkou na pračku a samostatné toalety.

Kuchyně je zařízena plynovým sporákem s troubou, myčkou, a
kompletní kuchyňskou linkou.

Dům se nachází v samotném srdci Vinohrad - tramvajová zastávka
Šumavská je přímo před domem.   Dále je zde hned několik
restaurací, barů a kaváren.

Zálohové platby už obsahují zálohy na elektřinu, plyn a pojištění
domácnosti.

Byt je k dispozici ihned.

ID inzerátu ESO: 4286936
Inzerát aktualizován: 15.11.2024
Inzerát vydán: 21.10.2024
ID zakázky v RK: 5541
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 68 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 68 m2
Podlahová plocha: 68 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miloslava Kačerová
Tel:

222703030
Email:

inzerce@idealninajemce.cz

Ideální nájemce
Tel:

608004016
Adresa:

Milady Horákové 1957/13,

60200 Brno
Web:

idealninajemce.cz


